2025 年 4 月吉日

お客様各位

 大建工業株式会社

北陸支店

金沢ショールーム

DAIKEN 金沢ショールーム臨時休館のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、ＤＡＩＫＥＮ金沢ショールームは、新製品への展示品入れ替えに伴う

改装工事のため、下記日程を臨時休館とさせていただきます。

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

                                  敬具

記

【 臨時休館日 】

５月２８日（水）～６月 11 日（水）
※６月 12 日（木）リニューアルオープン予定

◇お問い合わせ先◇

金沢ショールーム TEL.076-254-5882 ／ FAX.076-254-6550

※受付時間 10：00～17：00 とさせていただきます。

（水・土・日曜日、6/2(月)～6/6(金) TDY コラボショールーム休館日を除く）

北陸支店 TEL.076-255-3218 ／ FAX.076-255-3441

■お客様センター ０１２０－７８７－５０５   ※受付時間：平日 9:00～17:00

（土・日・祝日・年末年始・夏季休暇は休みとなります。）

※交換部品・メンテナンス用品のご購入

https://www.daiken.jp/service/

https://www.daiken.jp/service/